PR

MODULAR SUPPORT SYSTEMS




l_LSJ.l.UUSJ.Q.O

C R0 S i S0 9 18 Lo asll s Ly 1140 Jlaw s blw s LT 018 )0 Sy
ol 83905 jUgs0 gled ygalaw Sl Cay o ¢ Saudg S p i e wls 60 I 81 Lo L o Luowls
0832 g8 jl uuy losS el g gl piciun jL gwlawl jo ¢ 542 CaadsS Ly (UL Sodgs S i (gl Lo
9 ubgliuo « Ll 8 1S 550 ¢loislw cusiuo 3 5l 6529 88, (pa0ho gLy lgie 6y uSudg, .l gl
ClSJ.AfJJlS_ﬂ.mglj.:u_Ltaijbgﬁbg__ﬂﬁh__u.ﬁ uJJ.aULU.I_A.t.D L.D_\_J_‘n_il .I:l._.wlﬂbg_ﬂ:IITl_l.l.ISl‘JlJlS_'ll.ﬂ#
e (prin0b g 2895 g My:ﬁqummum&nlpruﬁamdmwlybm
Sulaso j505 gl guliS jI Ugaw culgrazo culslg Lo

Sy b 8la sl o los jl owilo b g 4S8 bR wgi Gy S 6>gd JolB Sy 6 oliws g 2 8gS i
8L dadlgS e S jS0d SiaS o S0 JaSulis 1) JuSadg s S julSas 49 68

S8 0 losS jl S

w@ém&l;ﬂgﬁg&lﬂhﬁjlaﬂzmyliﬂjhuﬁggl&n |

25 @0 025 L] yghio 6y pwinigo Clgiazo gl P)U A8 Cls iy

(bitio closs ¢ 68« Cislunig) il paslpan 3 ilizo sla JUIS @b | ivgy oL M
03 gl 3 lUguazo jloslatiuwl P20 6920 U jgol H

Jlioo g jalotio iugyd jl g SlodSesl)l W



CONTENTS

G-Profiles ::-cceeee

G‘conne‘ctor ssssssEnae

C-Profiles «--eeeevet

C-connector sEsssEIEES

U-Profiles ««cccev..

Easyﬁx NTpR——

Megafix -.---.--..

Megafix Connectors --........

Sliding Frame ..........

Fix Point ..........

PipeRing..........

Sprinkler Clamp ..........

U'BOIt ssssssnses

SupportRod ..........

Anchor Bolt ---.-.....

Flange & Connector -.........

Brackets ..........

Cable Tray -.........

Wall Post ..........




Sed g2 bl (S 23y galen j1 B 3LaSw) (a0

o0 ul_m,g.wl.! \_'Ug.#Lmjl dalaiiwl .,lS JQJ:D (.
Lo laiSlw Sl gl )2l g waad 359 L Sgub
e jw Ly oS 6Jg) (Lsd oo (gl 421 6539 6
gl eslai wl 93 b I > wp plsl 6 (5w
WL 6Jg) L 39 (50 caw S Ly sLad gl
O bl jeei g YaqeRi B il ) o Slauwli
Olawanls Ol paeed 10 Gl o b waiyi ol
DS (50 ISy i dlS g295 B8 jg-b oy p ol
2l b 6 6595 Ly Lty 5L 331555 Lisac
oslaitwl Jol @ oluo J3SI 5> 5515 6.5 uoguad oy

B3

la_'gl:l.lo J.Sa_.glJ Ol jagat otos |l I:!I-I&WHUL:IJ%'—MJ
uijmUij_,gngc._,g.L_-Lﬁah_mlgn_m_'i&_ml
w0 039381 T 3518 6sols 6 jgy 6 joy 315
oJg) 5Lt yumo SL sl o <l jagni sl .39
9 0T jl P 5lid 6 job 4 0S JUAS 9 S
3 50 JhlS 8295 8 jgb ou | e Gl sl 2]
62205 J ale pjlgd adas Sl &gyl
bDJl_,jG_‘nlﬁ.'Lm] ﬁJgﬂe_'!l:lmjl‘SJl_‘Em:ldel:l_uJ]
15 5518 edbg Lieino Ol jagas jl e ol 55 S
0 |y Slawuwli §5 39290 sl JLIS g Ly 6]l
UTu:L‘IéI_jIC_':EngoAJSLj_m:Lm_éB_mL_ggoJlg_p
9 oS 6 gl (5Led oo ;i3SI 6 HAS . A5g-h L
02 9 =20 159 Jl @oluo g La loiSluw (e S (i
Sul 50 12l (85 g

Slacuwli gl 2l g 5S adgl 39 Lgas oo ol (il
I B (5l 8 job 650y 555 (50 9429 ) JSuo Ly 1
L 6940l Lol .315 (o0 il 381 1 <Olawls &l jsons
IR i 9 5J9deSS b by 6y gy
3381 oS 0Jg) 4o 39290 (5ldlaokiwl
&h_mlgL'j_'!lb_'rl_il:l_mluﬁn_luH_ijseLﬁSJ'J)
Slauwli §3 39290 Gl o gl js0e g yages (Seol
=32 OBl ol o L oSl g @l 5
Sl







G- Profiles

KMl Uadony

K1kl adions

A e _ 5 (kg) 05 | (m) s | (mm) o
1.025 1 15 PG-421-1.5 1 ST _“: o
1.365 1 2 Pea2lz | ! 1.486 i 15 | PG-441-15
o _ 195 1 2 PG-441-2
i | 2.386 1 25 | PG-441-25
125
LN Usdoy
41
~ -
el L
I
(kg) wis | () dylo | (mm) castins [ o5 ! i (kg) wis [ (m) uplo | (mm) 5 i i
205 1 15 PG-242-1.5 gl : ) ‘ &
273 1 2 PG-442-2 i_. 2.92 1 1.5 PG-482-1.5 I
! 3.897 1 2 PG-4822 i2g) |
120 4.876 1 25 | PG-482:25

(Kg) iy

(mim) el

0.62

PG-320-1

(k) g0 | (gl Gs | (m] dple | (M) cnlis aF
0.74 [ 1 1 PG-330-1
0.92% 0925 1 15 PG-330-1.5




@”

Y t=2mm
I——I L=1000mm
£ Y jg20 sLiwly 43 5135 5L 5l (J932 ¢l o3 TFE (59 40 swle
L J ol O.GJS < jgun

F— lm —1

L(mm)
PG421 PG441 PGA42 PGA82
b o b A (0rf) 1.76 2.56 3.53 5.13
b Jste Wz (cn) 0.92 2.65 2.67 7.83
b Jojte Wy (cn'?) 2.27 3.75 4,53 7.50
sl y 45 ansil olas I2{ent) 1.00 5.48 5.60 32.11
sy 55 ol lao Wy(erf) 4.64 7.69 9.29 15.38
Ubas glad rz(cm) 0.75 1.46 1.26 2.50
s el ry(cm) 1.62 1.73 1.62 1.73
walb b 35135 (kN) 0.55 2.5 2.54 7.63
LRI 4.17 3.45 3.4 1.74
: JUio
F: 5.3kN
L: 1000 mm
39 S Judg gy bawg 5> 3L 55138 )L
s gobaisl F 2 5.3 kN 133 )L L Jgaz gisw
ol PGA82 Caulio Judg 5y
PGA421 PG441 PGA42 PG482
oy (em) s glad 1.62 1.73 1.62 1.73
(K4) ol b Sl 43513 0.55 2.5 2.54 -
(kM) 35 o 4.17 3.45 3.4 1.74




PCC-401

A\ N @ﬁ

G uigy COULas]

G Uusgu sl
CHANNEL BASE, G PROFILE

L S jug

BISsg> y93s 9 Ylwl cuai b g pSiwom
DIN 10 025 1 35liu] b golhom

DIN 50 961 s 0w g oS 0j019)8 iSq,m
yioalio [ Caolud M

Loy ool o0 Loy Ju8g 1 solos 03338  fatio M
Jb o s UL

PCC-402

PCC-403 PCC-404

PCC-405

~

_ﬁ

PCC-406 PCC-407




PAC-401

G Uigy Crlllail

A2 9 LAlL
ANGLE BRACKETS , G PROFILE

Lo S jug
65592 (930 g Ylwl cwas b g pSaiwol
DIN 10 025 5 jlssliwl U (golhom

S g S 001l 2Se,m

pioalio o Caolous M
Oloj S 5292 05 ol

d

PAC-402

PAC-403 PAC-404

PAC-405

PAC-406 PAC-407




A\ N @

G Ll,g.ﬁg}g iLail
Ubail Olsnlaii
CONNECTOR , G PROFILE

Lo S g

Olwl coas b ;og3gS )l =1 bl

SISuRg2 o0 jlo g9l

Chg> buw S pSiwwo 2l bl

5 oslaiwl g Gilshd Maoudiige (2l b E
aliZo sl S 1S

PAC-408

PAC-409 PAC-410 PAC-411

W

PAC-412 PAC-413 PAC-414

g

..X‘f ! ‘




@”

CONNECTOR , G PROFILE

G Uuign ColLail
Ubail Cilslai

PAC-415

PAC-416

PAC-417

PAC-419

PAC-420

PAC-421

PAC-422

PAC-423




- )

G udgu CYLAS]

I2Y¢) ULail
PivoT BASE , G PROFILE

L S jug

walito sLilgj b CilshS ouolel 058 Jatom
02> | Ao U dlheyl CulbB L

ClSanl 59 Eaitiuo & ygu0 o Juasl J5m
IS U Sl o ¢ Jadg g 9 gloidlu

.'.ilJ e!g.'ll lSIJ:I Elﬁ.:iJl |0..l.b.u_. .'"9 ULIJJT enTTueiray |

7~

PPC-401 PPC-402 PPC-403

PPC-404 PPC-405 PPC-406




G Ligu CrlLail
L CULas]
CEILING BASE , G PROFILES

» ", \.\‘.-'
% N N
% S
v .
k. £ b - .
% N b e
L \\ ‘e ]
E A
%

\\.\\\;\\?\\

NN 692 g g Ybwl uas b g pSaiuom
NG\ DIN 10 025 51 35tiwl b :laom

S g S 0julglS (iSe
sinalio I Caoliua
.Ii\‘/\' Jl%)sl.ﬁSsl.ﬁa.mtle._rL,JlJb.

PPC-407 PPC-408 PPC-409

®

PPC-410 PPC-411 PPC-412




AL @t

G o9 p OlLail
Ubail aaiuas 9 noui
FLAT CONNECTOR , G PROFILE

o S jug
DIN 10025 5,133l b slhom

pioalio F Cwoluol
DIN 50961 0 g S 6 ju51g)8 hSq, M

PFC-401

PFC-402 PFC-403 PFC-404

"

PFC-405 PFC-406 PFC-407

K2



£

G gl Logp olilail
ULail aaiua 9 aoui

FLAT CONNECTOR , G PROFILES

PFC-408 PFC-409 PFC-410

a

PFC-411 PFC-412 PFC-413

PFC-414 PFC-415 PFC-416




A\ N @ﬁ

G b9 SlLA]

U I Cuny
BEAM CLAMP & ACCESORIES
G PROFILES
> S jug
09y ol i oo Judg o JLasl sl M
BB g (5 Bug>

S;1a3twl (gls ¢yl i plas sl o o3uk =l bl
olgRs elasyl 4o Judg py puliss Sol LM

PBC-401

PBC-401 PBC-402 PBC-403

¢ f T

PBC-404 PBC-405 PBC-406




PBC-407

G Uaign Collail

Il pjlgl 9 31) Cauny

ROD CLAMP & ACCESORIES

G PROFILES

o Siug

w2dS 5L o Lol (5.8 el

valizo slo pLu LM
walizo gblg ) o pobs Cullsm

y

Y
PBC-407

PBC-408

PBC-409

PBC-410

PBC-411

PBC-412




A\ N @ﬁ

Channel Base Pivot Base

Angle Bracket Angle Bracket



o

uh_




C - Profiles

“@

C gl hogp

W.1Dyfadg,
- *
T 1
P ls |
g, (kg) s | (M) Jobo | (MM) ciolsus a8
h ey 0.455 1 1 PC-315-1
\@ 0.560 1 1.25 PC-315-1.25
- 0.660 1 1.5 PC-315-15
(o]
T
sl
[T
35 L LT TELT
I
F\! n
1
sgii;gll{\] (kg) wis | (M) Jsb | (MmM) colzes A5
' 0.760 1 1 PC-321-1
i @ 0.950 1 1.25 PC-321-1.25
R f-b
: us
o 38 _ WEWE sbgp
(kg) wis | (M) Jeb | (Mm) cslses a5
0.900 1 1 PC-335-1.25
1.350 1 15 PC-335-15
1.770 1 2 PC-335-2




@”

¥

] .
L J

F— [m —4

F(kN)

t=Tmm
L=1000mm

2920 Ll 33 § 133 3L 5lye «J932 Gl 45 "F" (§9 omlzo

ol 60848 & jgu0

o o ahus A (CN)
U s te Wz (o)

bz Jo e Wy (o)

kil 33 il e 1Z(cr)
Sl 33 il oo ly(cn)
ubay elad rz{cm)

by glais ry(em)

w2k b iSiss (kN)

#5 ja3 (mm)

F: 2.4kN
L: 1000mm

o (em) Ut glads
(k) 521 b s JiS1ao

(mm) 525 325

L(mm)

PC320-1 PC321-1 PC335-1
0.68 0.75 238
0.49 0.53 135
1.02 112 3.05
0.46 0.55 1.48
177 1.96 6.87
0.24 037 0.31
1.10 131 1.44
0.12 0.34 1.08
4.53 4.17 3.96

IIy

1 JUio

D9l S Judg 3 huwg 5> b 5155 5L
Sans Gobaisl F22.4KN 55135 ,L L Jgss (g

PC320-1

PC321-1

PC335-1

1.10

4.53

131

4.17

1.44

0.12 - 1.08

3.96




AL @t

C Uuigu Cllail

o9y b
CHANNEL BASE, C PROFILES

| s Siug
il 692 9y 9 Ylwl vuas b g pSRiuwol
\v/% DIN 10 025 5l s5Liwl U golhom
W) DIN 50 961 > jun g oS 0519)5 LiuSg,m
oo  Cuolua B
L ouly o0 Lo Judg 1y (solol 03338 Juaio M

JL o 4o b

PCC-301 PCC-302 PCC-303

“E . I
= q \ =, 'l'j’ -
P -
‘;fﬁ‘ > _
i~
SN

PCC-304 PCC-305 PCC-306




C uluigy CoiLail

A2] 9 1L
ANGLE BRACKETS , C PROFILES

L S jug

65092 930 9 Ylwl wwas b g pSaiwom
DIN 10 025 > lastiwl L gslhom

3y g S 001g)S iSg,m

pioalio 1 Caoluo

O Jd 292 03 ol

g
PAC-301 PAC-302 PAC-303
i il
2 |'L_l\
N %
N
PAC-304 PAC-305 PAC-306




AL @t

C vubgu OYLASI
Ubail Ollai
CONNECTOR , C PROFILE

L S jug

Obwl cuas b (509995 1 =1 bl

GJBGg2 oy jLo (9ol

g2 duw > PS2iwo 2| jbl

3 osldiawl Cago Culshd Siouiigs (=1 bl
walizo gla 5 1S

T <
PAC-307 PAC-308 PAC-309
| &
PAC-310 PAC-311 PAC-312




@”

C Uwigu SliLail
UbLail a26.a 9 aouni
FLAT CONNECTOR , C PROFILE

<

PFC-301 PFC-302 PFC-303

PFC-304 PFC-305 PFC-306

g

PFC-307 PFC-308 PFC-309




13

ho

PELLE.... S

AT [

U thadgp
U-Profile

10

(kg) wis | (M) Jolo | (mMM) crolses a5
0.878 1 2 PU-430-2







=g Yols 2l 4b L lagls S U e Soay ol
Hl.le)bHJlSLﬁ_lifm‘sLJb\l_dﬁﬁgnﬁng&_;ﬂ
J° = 9w liso sl gy 60— ylg—i o0 1) 6cgazo
1y U puSudajul. s jS caay led sls yigy Lo S )5
L Lo Jlg—s 1 JguuiS & g0 6y (S5l 6 (g (50
w88 jl jgl g0 6w 09 ) plas GLm&_.g#jl oslaiwl
U=l 39-29.3)8 Jaio 5088, 6 Ly g ol iy 8
9= Slanwli ¢ egho 695 (5L Pilaiw S Jgazo
3 Slac jl .o 1 g b ileiSlaw Slalee iy g5 g
W0 59950 (5L GlaiSlaw plad 5> puSad jol
Uu.&JJbng._:JL_mo._JJL.uQJ 9 L::"-Q:N’BLSJL}I

gl 0 03lawl 35515 Slwswls

54 .
| 160 &>
ool
" ] O_O © ] i (kg) wis | (M) dsle | (MM) =nelins iy
| I 5 0\‘ . (3_ 0 g) g 1.729 1 2 PX-530-U
£ ) o
S | Lt O N O
= e
' AN nllay

445 Sl

e, uwSadgal ceegozo gl sl Jdgyy glgl I S

S E T SIS g 60 9lg 5o |y mSats ol gl Sl 0 CaBs
=1 F‘J‘\ .J‘__{.ﬁ:-- . - - 4

% ': - Fﬁ.-cr'}' - }T!:!LD:J [n:'-i m" Ig.?..lﬂ“ QS

i o
5 o
y N 0 Phia I
a—T1©o O |
; = ) °O° ! 12
]—_:-:-:— 1 U O - (kg) s [m:ld,.h {Mm) zaalsus aF
| & ° O ou| 0.718 1 2 PX-530-F
£ oo
- /OOO o Ly
o~ e e lire) .—1|
I



EUSBI I 6 slBUS (5l 6cgozo’| juSady jul*
Cygalaw 9 G sl2l Gl jlos g0
o3l 59l . Sl 29y Mgy 6 JUga0
J3q S0l 45 ol 9 ¢ p388

IS @l g im0 g (5 j—ol S 6
0 03l (53030 S Sile 6 g 3 las
S | 2l 2l Slddoe Cuc w3 Slgs
L o139 S g ot S 3 40 UL
ool jg—20 qrwdige Yol s 2l b

L D30 JuSuiisd |y puSada ol

rIX
No limit in design and implementation
It has a suitable width

No need for welding

No need for drilling

No need to paint
Very flexible




L

=

o
=]
=
=
~

e 5 0ZLX00L

o G € e

b

= 5" 00LX00L

BN vy § ooy o0

e 57 00LX08




|
..
L
J ify [
LY

9

L

—

MESAFIX




(kg) wis | (M) Jsb | (MM) caolro a5
7.9 1 4 PM-880
91 1 4 PM-8100
10.1 1 4 PM-1100
11.33 1 4 PM-1120
0
1 80 L D indl L*e)
—IE —— @q).
| | ~
o O
B o o |3
i @ O [\ ®
. t= 4mm 11




@”

Cuiw | frigp Colllail

MEGAFIX CONNECTOR

PMC-404 PMC-406

PMC-407 PMC-408 PMC-409

LDy



yEYLTT])

SLIDING FRAME

alg) 3ol welms | Jgame a8 alg) 3ol welxs | Jgame a8
1/2"-3/4" 20-30 2Zmm PSC-230 1/2"-3/4" 20-30 2Zmm PSC-130
i 32 2mm PSC-232 L 32 2mm PSC-132
11/4"-11/2" 40-50 2mm PSC-250 11/4"-11/2" 40-50 2mm PSC-150
2"-21/2" 63-75 2mm PSC-275 2"-21/2" 63-75 2mm PSC-175
3" 90 2.5mm PSC-290 3" 90 2.5mm PSC-190

4" 110 2.5mm PSC-2110 4" 110 2.5mm PSC-1110




gl jalu wols | Jgome a5 g ol ools | Jgome 35
1/2"-3/4" 20-30 | 2mm PFP-230 1/2"-3/4" 20-30 | 2mm PFP-130
1" 32 2mm PFP-232 1" 32 2mm PFP-132
11/4"-11/2" 40-50 2mm PFP-250 11/4"-11/2" 40-50 2mm PFP-150
2"-21/2" 63-75 2mm PFP-275 2"-21/2" 63-75 2Zmm PFP-175
3" 90 2.5mm PFP-290 3" 90 2.5mm PFP-190

4" 110 2.5mm PFP-2110 4" 110 2.5mm PFP-1110




I3 1Gale g
P I P E R I N G

o ows 18 B lsus LS M

il Sl 5 ekl Cululs b o juslglS g sl Uiuisy M
3185wl 18 @35 b 63ub Ciugds I

+110°C 1 -20°C jl UL 3yl> cunglio W

- - - -
K 2135l 4xbos ExF SxB (mm) M S 039350 o)l | Jguaxo A5 I'LJ._IS.MI".J Eiﬂ} s [j_.llﬂ =

1.80*25 10.5%14 1.80*%25 M8*30 20-25 /2" PPR-025 —
1.80%25 10.5*%14 1.80%25 M8*30 25-30 3/4" PPR-030

1.80*25 10.5*14 1.80*25 M8*30 31-38 1 PPR-038

1.80%25 10.5%14 1.80%25 M8*30 38-45 11/4" PPR-045

1.80*25 10.5*14 1.80*25 M8*30 45-52 11/2" PPR-052

1.80%25 10.5%14 1.80*25 M8*30 59-66 2! PPR-066

1.80%25 10.5*14 1.80%25 M8*30 75-84 21/2" PPR-084

1.80*25 10.5%14 1.80*25 M8*30 84-93 3" PPR-093

1.80*25 12*14 1.80*25 M8*30 119-129 4" PPR-129

2.5*30 12*14 2.5%30 M10*30 145-155 5" PPR-155

2.5*30 12*14 2.5%30 M10*30 163-172 6" PPR-172

2.5*30 12*14 2.5%30 M10*30 207-219 8" PPR-219

N ExF SxB (mm) ] s 039 3% o jlasl Jgrozes A8

M8/M10 10.5%14 1.40*20 M6*15 25-30 1/2" PPR-030
M8/M10 10.5*14 1.40*%20 M6*15 31-36 3/4" PPR-031
M8/M10 10.5%14 1.40%20 M6*15 36-43 1" PPR-043
M8/M10 10.5%14 1.40*20 M6*15 43-50 11/4" PPR-050
M8/M10 10.5*14 1.40*20 M6*15 50-57 11/2" PPR-057
M8/M10 10.5%14 1.40%20 M6*15 64-71 2 PPR-071
M8/M10 10.5*14 1.80*25 M6*30 81-90 21/2" PPR-091
M8/M10 10.5%14 1.80*25 M6*30 90-99 3" PPR-099
M8/M10 12*14 1.80*25 M6*30 116-125 4" PPR-125
M8/M10 12*14 1.80*25 ME*30 143-151 5" PPR-151
M8/M10 12*14 1.80*25 M6*30 169-178 6" PPR-173
M8/M10 12*14 1.80*25 Me*30 213-225 8" PPR-225




MSLuwl Cru
Sprinkiler clamp

algd = jIH

olwT g8 g cuas B

o2ubSe 2k« UL syt W

ol T oot 3 83litiwl gl cawlio [l

S*B e
d (o) L 039 M Ko o jlaal Jgrazxe 25

10 1.4%25 20 1/2" PCS-020
10 1.4%25 25 3/4" PCS-025
10 1.4%25 32 i b PCS-032
10 1.4%25 40 11/4" PCS-040
10 1.4*25 50 11/2" PCS-050
10 1.4*25 60 2" PCS-060
10 1.8%25 75 21/2" PCS-075
10 1.8*25 90 3" PCS-080
10 1.8*25 116 4" PCS-116
12 1.8%25 140 5= PCS-140
12 1.8%25 165 6" PCS-165
12 1.8*25 215 8" PCS-215
12 1.8*%25 246 10" PCS-246




sUgs ui> jIM

UL.»T,_;J..UIS 9 wasai [l
I8 9T gla odg) jl g0l M
&gl &ﬁl)hﬁ webwl E9io gl sjlaal ja = A

M (mm) B (mm) A (mm) L (mm) D(mm) o laal Jgrozxe A5
M8 30 24 50 21.3 1/2" PUB-025
M8 30 30 60 26.9 3/4" PUB-030
M8 30 36 70 33.7 1" PUB-038
M8 40 46 80 42.4 11/4" PUB-045
M8 50 52 90 48.3 131/2" PUB-052
M10 50 64 100 60.3 2 PUB-066
M10 50 78 120 76.1 21/2" PUB-084
M12 60 94 140 88.9 3" PUB-093
M12 65 118 160 114 4" PUB-129
M12 65 146 200 140 5" PUB-155
M16 90 172 220 165 6" PUB-172
M16 90 224 270 219 8" PUB-219
M16 100 278 334 273 10" PUB-273
M16 100 328 380 324 12" PUB-324




al) Lo

Support rod

< N
//(9
. F- MEM NG, | PART NUMBER
1 G or C Profie
2 Rod
Oz 3 |Connector
4 MI0x 1.0
5 Bose Clamp
& Duct
&
|
) (4 @
Jade Jals Jpoe JUIS slhayl
0.6 E) PC-321-1
1.2 Ja ROD M8 50x50
2 e ME8x30
1.35 Ja PC-335-1.25
2.2 Ja ROD M10 125100
2 e M10x40
1.7 F PC-335-1.5
3 S ROD M12 160x140
2 LETS M12x50
2.1 Ja PG-441-1.5
2.4 Ja ROD M12 200x150
2.1 e M12x50

1.21 Me PSR-006
2.55 ma PSR-008
3.61 M10 PSR-010
5.42 Mi12 PSR-012
7.36 mM14 PSR-014
10.15 M16 PSR-016
/Q)
f i MEMNO, | PART NUMBER
1 G or C Profile
@r_— 2 |Rod
3 Connector
4 [MI0x10
5 Base Clamp
\G) §  |[Cable Tray
Nade 3als Jyoza B G eyl
0.7 Ao PC-321-1
1 S ROD M3 40
2 34e M8x30
1.1 S PC-335-1.25
Ao ROD M10 30
KX M10x40
1.6 e PC-335-1.5
1 e ROD M12 120
2 EXT M12x50
21 S PG-441-1.5
1 ) ROD M12 140
2 ENT M12x50




fischer s

: FAZ2 Cudgu ySil

1shy duanli ghls

il oo 5 ES1e b s4Sius sl 9 ¢ sl C12/15 paizes 9 60/50 6 25/20 j1s S g kg yls Sy iy

: FAZ 11 (50w gl 551 5Ll jo

63, 08 g ,uS29S (Baseplate) sa015455 sl smiio g pieS cUlasl jl eslisiwl Siely gl (sUL blgs Joms L FAZ 11 &gy jSal.
2 3gulls 10 Lo 80 jib S i sliuus (paos 05

UL oy Cagol cay ud g Sl 1S

(GLSsl) BSLgw goe s S,

9 el 6l (03013485 6nin) JIS 6 Ls |y 6 Liold ¢yieS S o301y 6jLo] ol 9 3980 90 8y @065 waw FAZ 11 1S5l oosie.
358 esliiwl oylgiy yieS Foe b sl i > L 9SjL sl base plate jl uizes

39— 10 i |y gy pobo g s Lol e o Sy teS YhSye 9 Sul e Pl s GheSe Gilps GBI Sl
: Function 3,SLes

> 03 @bl 45 SUguazo ool jleslatiwl 5o L 0 sonls gl 35S (50 rouidl | o2 S 9 gLsebl cay pd O sl SLY2 gla ssnls.
A 0 Uiubey 3o 1) (C1,C2)

Db 0 S 1) iy JSIs slapygiilo T L 3593 Jlatiol ediuns ¢ps0m 05 3980 o) 835w goe UbolS ducl FAZ Il ,SU2 S0l
33,55 215 I o3l | B gubosliziuwl yin S)5 I was pBas > loti> 65 g4l 6295

il | Jolaa | A A | oo | Joaa | sae e | e e | ostias | Jaa | gee [ gae Jas
alold | aloli | Hxs A | alold | aliolh | i 4 3pge | aalid | sdgs Has
ald | A | Gl | S | add [ 4 | Vperm | Nperm | g ol | Al | el
Cmin | 5.8 | Vperm | Nperm | Cmin | a8 {kn) (kN) sy | Hmin A waly
(mm) | g [ (kN) | (kM) | (mm) | oy Tinst | (M) | yefsta | ei0aa
(mim) {mm) {Nm) (mm) | pef st
{mm)
45 | 40 [ 50 | 50 | 45 | 40 | 35 24 | 20 80 35 FAZII 8
40 | 40 | 69 | 43 | 40 | 35 | 69 36 | 20 | 100 45
45 | 40 | 14 | 61 | 45 | 40 | 87 | 43 | 45 | 80 40 | FAZN1O
45 | 40 | 14 | 76 | 45 | 40 | 114 | 57 | 45 | 120 60
55 | 50 | 169 | 85 | 55 | 50 | 139 6.1 60 | 100 50 | FAZm12
55 | 50 | 169 | 119 | 55 | 50 | 169 | 95 | 60 | 140 70
65 | 65 | 290 | 126 | 65 | 65 | 207 | 90 | 10 | 140 65 | FAZlI16
65 | 65 | 314 | 188 | 65 | 65 | 314 | 134 | 110 | 170 85
95 | 95 | 400 | 240 | 85 | 95 | 400 | 171 | 200 | 200 | 100 FAZII 20
135 | 100 | 491 100 | 100 | 491 | 240 | 270 | 250 | 125




@ y & 4
: FBN2 ails ag9j) Culgs sl
sl saalbi glls
] cuwlio o @SIie paub gLSauw gl 9 C12/15 g gl capas g 60/50 b C20/25 1> S5 paig )15 oS53 s
L3940 Lo odu o UhalS Gl g oaub oaliduwl iS50 gls Cualy § o Uladl gy yieS ol il 33500 Staul 1 gl Cudsb AS1as 3 jlastiul CublS gos
13380 il loj Uha S wauuw ol (es § Cuwl jLo i8S ()18 s o2l 5> (auiblus jaeS FBN2 le 4831 waad 53 J1,851 goc
2358 ealasiwl Stand off (o bl Clls 53 ) wuas gy jl 30300 0ol Laud 6y g 33540 Jalnis | 1jo] Cuoglio FBN2 sle 551 sal o9y
<390 wapne |5 1Sy piabo g pislaT caad o jlo Sp3 pieS U2 9 55l e plas gy RS2 Slpd l8lae Slsas
W3gidaan gy 5851 )3 lul 38 jU b g vsad dacly guians § 35500 5 5aS9lz by pad (> 55 gy 09 g3y el 1851 gy
: Function 5 84ac
.58 palatnl Sgiiao was gy 3 o jlw
il cuas I Ju Jlasl Pre-positioned -1
ks cauas jl 3y JUasl Push-through -2
a3liuyly Juasl Stand-off -3
-3203 )5 (531 gLl 15 gl 30 o 3) b st 43 | o0 as I S
-3gdian jl uillie Cupp s (BXPAnSion clip) Wi 658 g 39 5088 (g s e 69 jS3l 033y (TOrQUE) Jo S 3 Uhaug o= g
+335 o3ticiwl FABS 851 cauas il jl pidiuas Caspaw 9 15551) (gl oS (50 0097 35540 add 630 )40 0 )51

.
Jlas Haa Amay | Ao e ALE Jilas St My as Jaa
Halolh | Hakolh [ ghp | G | Sagpe | csalis | e | el
L A% | Vperm | Nperm | oo b | AN | essests
Cmin | Smin {IeN) (kn) Tinst | Hmin Lo 8
{rnm) (mm) (Nm) M) | porora | Hefsta
{mm) {mm])
40 40 34 29 4 100 30 FBNIG
40 40 74 29 15 100 0 FENII 8
40 40 7.6 6.1 15 100 40
80 50 2 61 30 100 40 FBNII 10
50 50 12 85 30 100 50
50 50 17.9 85 50 100 0] FBN I 12
100 70 17.9 126 50 120 65
120 90 29 126 100 120 65 FBN I 16
90 90 3.5 17.2 100 160 80
120 120 383 17.2 200 160 80 FBN I 20
120 120 383 259 200 200 05

3 5l wlio

C1215 s S i o

pSho jliSl b b Saow.

G 9 Blro UL cual gly Chfaw jn Soow oslita gl 1S5l

EAN (g sl 831 gLiljo

SR> 43 1s 53 g 413 S pd G gl st
ln.\IJg{sb@pln:idl_Hyam.

338 150 Gl cadd a5 (gl 0y § 3830 B | 5850 glo «pS 1S5l Goe.
«3gub Jaadin g Juato jl gpaiz 030 Juatio piisl 65 s 3ae o121 551 62 LS abaw.
w2l 0 a8 Jluasil gl wastio EAN yS51.

: Function s Slac

”“""J““" g [ [ e [ o S 8 i 1 a8 U3 sl woamnlio G313 093 b EAN JSs1

Tinst, max | o cualid | st | AGUs | 00 | e

TS T R {Nm) Hanln Do Ho Hef Jl s 3800 18 5851 U351y EAW H waes jlisl jaw oS ollin

Addolh | el | g | ol (Rl R 33,8 o Slygaw > S5 g3 jlp Caely GBS Sl Jlac
ad Jhak | Nrec

Cmin | Smin | (KN} -

[mm) | {mm)

15hef | 3hef | 15 4 100 8 25 25 | EANMG

15hef | 3hef | 21 8 100 10 30 30 | EANMB

15hef | 3hef | 33 15 100 12 40 40 | EANMILO

15hef | 3hef | 48 13 100 15 50 50 | EANMIZ

15 hef | 3hef 7 60 130 20 65 65 | EANMILG

15hef | 3hef | 95 120 160 25 80 80 | EANMZOD




- )

: FWA 2ils agjy Culgs p5il
PSiyio Jlistu b b 48w C50/60 b 25/20 13 S5 o
1 FWA g (sl S5l gliljo

23l 0 59 bazo 3 ealatiwl gl it gvZ( Hot-dipped galvanized) ¢5.slglS sl sduus 3uiluo jio ol 20 5 6 jlogj) 4hs .

Suily (50 (g bumo g3 saliil gl wuwlio Hot-dipped galvanized 5 pasus 601glB L il s .
: Function »S1ac
base plate wuas jl ssu Juasl Push-through.

-39ub 0 @S0 5lgs> Sygas 6153 43 g 650 83008 BUE U515 60 2w 3giduo San alid iud oo 65 o Bis .

o |
o | gMan | Jimasty | Mmesr | speid | s | spagas | sgegec
Hideald | Halaald | e Al | A S | aelied | apladiad | esks lals
ad | pNan | Meerm | Hperm | ok e Tles
Cmin Smin eh) ) Tinst Hmia | Helsta el s
() | o) ey | fmend | e | fenem)
0 80 13 13 75 | wo 3 25 | gukhig | FWAMS
W | wo | 20 2 15 | wo 3 T
40 80 14 14 5 | wo 3 25 | gezandg | Fwams
5 %0 18 s % | wo 8 30
@ | wo | z8 | 28 5 | we 8 T
45 % 18 w | 0 | we 0 30 | guekhdg | PWAMI
0 w | 28 | 28 0 | w0 0 o
75 | 50 | 38 | 38 0 | w0 0 50
6 | wo | 32 | 32 | 50 | w0 | 12 | 40 |gwkhdg| Fwamz
45 | 150 | 44 | 45 50 | w0 2 50
0 | w0 | s8 | 48 0 | o 2 7
75 W | 44 | 45 | w0 | weo 15 50 | guahdg | FWAMIE
W | 200 | 62 | 62 | wo | 1o % [
20 | 240 | 85 | 85 | wo | wo % 8
20 | 240 | 87 | 97 | 20 | w0 | 20 80 | gz Bidg | FWAMZ0
50 | 300 | 15 | ws | 20 | 20 | 20 100

: FBS2 o)1 nom Zu

H '.sl_}._r-&._‘!.\‘..l_.!b‘sbl.'l

oSl yio JlisLlu b g pSatimo ilaislu allas g C12/15 g . Sl cuubio guizns g C50/60 b C20/25 51> S5 jaig s oS5 o -

1 8 Plug s gla 33l gbiljs

plp s U Juasl Cuolaub (uizes g g)I35 )L 55 oSee Glkeil i glyls .

-3l iy 3 lg e s b Ssbaan 61215l o)l gl 831353 ausdub S .

-3y o3 S L ol josn 514> acin I 63 lidwl IS L g A8 b vl 3 cual plSis Sligaw )8 jaed oo gils.
23 50 ylgebl 1y o j1 9 38350 j1 5S00 oliold (s xiaS g Cawl bl LS ji gle 4S5l gl 831 .
33 o0 Jlubigs ) C2 g C1 s glp (gl 6 3y8Mac iz g 15 S0 oy g5 33018 ETA susyl.

33800 Cagly 0360 ahun o L g 5 j Abao (13903 65LaI Cuely ( guy 38 oduy 9 jl b 93 ) 03l b alhe pukiss oSl .
IS s JUo lgas oy 33540 pald Silagy (gl | SiBge 1S5l gl eolS2 o3l ¢lSol Gls ouals.

: Function s S1ee

(oly cuas jl 3y Juasl) Push-through installation gl cuwbe.

3105 Baae polp 0w 3l 3215 WS 53 Slygas gl 3ubly 505 Zligan S juad oy (gl LS g Lii )5 Luad pBaa .
335 )18 Flygan oo Flygau yhd

il (50 s 18 ogeaio 30 1S5 L L alin sy b o8s L iy Ui Sy 1 03 liand L.

aas oulen S 30800 b | a Aamuo waad g g b Juasl JolS ¢paul o 3.

IT7eS prerey i RN [T Ty el BRER [T (TR U
Aot | alekh | Ane | Ama | akels | Aol | A | e Spgm | casbicd | aAubiad ye

wa | g | aa | s | aa | oa wem | er | | o 5

Cmin | Sk | Veerm | Nperm | Cin | gan | ON D nperm | Lo | Hmin | Helsta

(mm) | gon | BN | )| e | o ) | gy | tmm) | mm)

) {men) {Hm)

35| 35| 59 ) 50 | 3| 35| 42 29 | =600 | 100 S0 FBS I8
35 | 35 | 90 | 90 | 35 [ 35 [ 90 | s7 120 65

40 | 40 | 68 | 68 | 40 | 40 | 48 | 43 | 650 | 100 55 FBS Il
40 | 40 | W0 | B8 | 40 | 40 | 125 | 57 120 65

40 | 40 | 66 | 135 | 40 | 40 | 166 | 96 40 85

50 | 50 [152] 77 [ 50| 50| no | ss 10 60 | FBSII2
50 | S0 [ 152 | n2 | 50 | S0 [ 152 | 80 130 75

s0 | 50 [203| 125 | S0 | S0 [ 203 | 125 150 100

60 | 60 | 170 | 85 | 60 | 60 | 121 | &1 120 65 | FBSIII4
60 | 60 | 221 | 132 | 60 | 60 | 188 | 94 0 85

60 | 60 | 294 | 216 | 60 | 60 | 294 | 154 180 115




Lail g 2ilo

Flange & Connector

okl JUILS a8 pliy sy 31850 JUIS oy JUasl g ahis 53 JUIS 80 iaslS g gylaal qeBaiwl o JLasl cayo
bl gl o jo5 JUIS a3l casily 3,5 HLﬁQSJ%Mloimhjlgaquu?JmlthﬁngaJnﬁ.th ..xg.;":JJ._.,.n
33,80 35

s Juds s
SRes mild | mild b | Usb i | Gos welie | JUIS sl
- 20 1250 0.6 600
- 30 1250 0.7 601-1400
40 1250 1 1401-2500
2 40 1250 1 2501-3000
- - 1250 L b ules 3000 VL
OulS 5 ild Al oS
sl | B9 waels aF s | ea) f: /
Il
20 2 PCF-020 | %% | 1 |
30 2.5 PCF-020 | %55 | 2
40 3 PCF-020 | %455 | 3
i 2.5 PCF-020 | vl | 4




0 1gIS gy 9 SUgd Luiz jI

JUgso sl iy sle Judgp Lol L (Jibiuw g0 oy Lt aS g Lo )lgss wddw o oslaiwl 5 W
Gl 03 0315 g2 CO2 b S0 58Ul yugd 95 51 92 b Judauy 500 32 53U9d 6duo « g2 glgsl 5> M

P 2 90e yguay b Ol o2b Wl

edy sl Gl b L 6ji> g cilbul wolyb W

(LY NAVERYTTTE]
o oy -

45 35 b e Jsb Sl ey
PBE-411 PBE-351 10cm
PBE-412 PBE-352 20cm
PBE-413 PBE-353 30cm
PBE-414 PBE-354 2.5mm 40cm o AS
PBE-415 PBE-355 50 cm
PBE-416 PBE-356 60cm
PBE-417 PBE-357 70 cm
41 5l 35 5L Sl Jsbs 51 g5
PBW-411 PBW-311 10em
PBW-412 PBW-312 20cm
PBW-413 PBW-313 30¢em
PBEW-414 PBW-314 2.5mm 40cm -
PBW-415 PBW-315 50cm
PBW-416 PBW-316 60 cm
PBW-417 PBW-317 70 cm




PWW-411 10cm
PWW-412 20cm
PWW-413 30cm
PWW-414 2.5mm 40 cm Solga
PWW-415 50cm
PWW-416 60cm
PWW-417 70cm
41 3. 35 ple Culis Jsb <Sly el Bol
PSW-411 PSW-311 10¢m
PSW-412 PSW-312 20cm
PSW-413 PSW-313 30¢cm
PSW-414 PSW-314 2.5mm 40cm oS ay
PSW-415 PSW-315 50¢cm
PSW-416 PSW-316 60 cm
PSW-417 PSW-317 70cm
41 ke 35 3 b Jso Sl g £
PLW-411 PLW-311 10em
PLW-412 PLW-312 20cm
PLW-413 PLW-313 30cm
PLW-414 PLW-314 2.5 mm 40cm a4l gl
PLW-415 PLW-315 S50cm
PLW-416 PLW-316 60 cm
PLW-417 PLW-317 70cm

:1§71923 CiSlp Oy il

:algS b OS1y ) gl




(1I1A

cable

tray

P>694 9095 00

PU? sl 3l0kwl Gab > g S o) STH
35 9 byl slo @bl pisals |
3 155 kwl (5l Sl g Sciws b 5 jlw UolS 1l

JU Jo=d g plSiowl (b W

walifo 2lge g T hyld L))l

W e Bl s Ugsazs olb
pa 6 pad syl
PCT-605 PCT-405 5CM 3abe
PCT-610 PCT-410 10 CM 3yl
PCT-620 PCT-420 20 CM 3aluw
PCT-630 PCT-430 30 CM b
PCT-640 PCT-440 40 CM 3ulew
PCT-650 PCT-450 50 CM 3yl
PCT-660 PCT-460 60 CM juls
PCT-670 PCT-470 70 CM 39l
429390 59) 42539059 | promepli
ps6 ad Sl
PST-605 PST-405 5 CM jubw
PST-610 PST-410 10 CM 3ol
PST-610 PST-410 20 CM 33l
PST-610 PST-410 30 CM sl
PST-610 PST-410 40 CM jslus
PST-610 PST-410 50 CM 3alw
PST-610 PST-410 60 CM 35l
PST-610 PST-410 70 CM 3alw
Us-bad ol dan dddobam | Jgwxa ol
pa b pad Sl
PT5-605 PTS-405 5CM 3w
PT5-610 PT5-410 10 CM 3yl
PTS-620 PTS-420 20 CM 3slus
PTS-630 PTS-430 30 CM 3olus
PTS-640 PTS-440 40 CM 3l
PTS-650 PTS-450 50 CM 3ol
PT5-660 PTS-460 60 CM gl
PTS-670 PTS-470 70 CM 3ol

430345 gy 42,045 s5i) | Jprammepli
a6 pad Sl
PAT-605 PAT-405 5 CM sl
PAT-610 PAT-410 10 CM 3alwe
PAT-620 PAT-420 20 CM 3qlw
PAT-630 PAT-430 30 CM 3yl
PAT-640 PAT-440 40 CM 3ulus
PAT-650 PAT-450 50 CM 3aluw
PAT-660 PAT-460 60 CM 3aluw
PAT-670 PAT-470 70 CM 39l
i Rl A ussoza pU
b pad Sl

PTT-605 PTT-405 5 CM 3ubus
PTT-610 PTT-410 10 CM jales
PTT-620 PTT-A20 20 CM 3bw
PTT-630 PIT-430 30 CM b
PTT-640 PTT-440 40 CM 3ol
PTT-650 PTT-450 50 CM 35l
PTT-660 PTT-460 60 CM 3alans
PTT-670 PTT-470 70 CM 3ulas




M In two types of 4 and 6 bends

M Hot and cold plating according to international standards
B A combination of bean and round punches

M Fully compatible with standard support brackets

B Maximum strength and load bearing

Hl Compatible with different weather conditions

bl adplogd hds | Jguaxe olb
a6 pad gl

PBT-605 PBT-405 5 CM sl
PBT-610 PBT-410 10 CM 3ol
PBT-620 PBT-420 20 CM Halua
PBT-630 PBT-430 30 CM el
PBT-640 PBT-440 40 CM jubus
PBT-650 PBT-450 50 CM 3ol
PET-660 PBT-460 60 CM 3ol
PBT-670 PBT-470 70 CM j3slus

I ol T Glaa s Jprazs pls

pa6 pad Magd

PLT-605 PLT-405 5 CM julw
PLT-610 PLT-410 10 CM jolus
PLT-620 PLT-420 20 CM sl
PLT-630 PLT-430 30 CM 3alw
PLT-640 PLT-440 40 CM 3abw
PLT-650 PLT-450 50 CM jolus
PLT-660 PLT-460 60 CM 3als
PLT-670 PLT-470 70 CM sl

PIT-505 PIT-405 5 CM 3w
PIT-610 PIT-410 10 CM ubuws
PIT-620 PIT-420 20 CM jalus
PIT-630 PIT-430 30 CM 3alwe
PIT-640 PIT-440 40 CM sl
PIT-650 PIT-450 50 CM ol
PIT-660 PIT-460 60 CM 3alw
PIT-670 PIT-470 70 CM jalue

A%y o ABuG oA | oguazs ol

Aab pad Sl
POT-605 POT-405 5CM jabw
POT-610 POT-410 10 CM 3ol
POT-620 POT-420 20 CM 3ol
POT-630 POT-430 30 CM sl
POT-640 POT-440 40 CM 3ul
POT-650 POT-450 50 CM 3alws
POT-660 POT-460 60 CM Jaw
POT-670 POT-470 TO CM j3sbus

oy by proma ol

a6 pad St
PNT-605 PNT-405 5 CM j3abus
PNT-610 PNT-410 10 CM sulin
PNT-620 PNT-420 20 CM ol
PNT-630 PNT-430 30 CM ulw
PNT-640 PNT-440 40 CM jaluw
PNT-650 PNT-450 50 CM 3sbm
PNT-660 PNT-460 60 CM 3ol
PNT-670 PNT-470 T0CM 33l




(2800 »>)laliwl) plizlw o Wl)H8e p i Caoue (wlwl p
aly waed g glojlw e g tS"-“Jl—*" (SLmuLnJLw e Jlg
A8 (5o Jrate ()l Law Sl

ailj 9 2L gl ply > mglﬂn Sy Jlg ol aaibg
A5 Jasie ) ledis Lw d_JlJng)_oulLJMl

3 bU (gl A Slgi 50 [_.,99.09 L..A_9|9£ dz> S Jlg glyel pac
CABL aildls (52

lg )J' 33 ylead d.)!.m Lo~ ) Jlg .3)5:.|.m: as |_‘.'RJT)]
Sy Jlg 5 Fhgo )3 bl (0 b g i) (598 I
Ul.::d.}g.)g_w L..u).':z.:)]g..\b .)bbd_])l;, ULo )Jgo.l_.wu Iy
RYN) J.ib|9..’> d_bg,.s).o )bb

3,90 (Pl < Q Sewy JI
S S P e



K
S Jlg syl 9 Huiz

Caw| o)_ulg.llf 9 oliw (3)9 Caan dlg e

u}g..na 4 S dlg {9)_9 ralbad U,_usua\.cb
L&AﬂlruuLm V LJ)?@

"

Cuny Jlg £ las)l

i sbine g 2lib a5 SRS, g Jls glas)l
L.wb,-__:.n)mm)_u.ulm\‘ . L.'r)_ux:gl:poia-

)Igga o lBud
A ) S dlg U2 ) dgl..!.m e b)]'..ul
J._wh.m).gm A ) Oygua) )1'9..1.} uo )<
VoO0-AYA-YAL-Y-H-YYO

O Yhail

@ plge Cmy Jlg pge VLS

al)b U.-J.J.:.Q.a a3 =@ ledsLw J:)

I) Jlg.)-) LTAS!_UJ L,.‘J'I).b ULOJ )-) iul.m.‘:’l_u)
Oled (5o 3wl c.))S 3l 395 Wlwloo o
Oygo D -T2 9 ()¢iw L ]) h:legJ.}

UJldSUJJgaa).)Lal g,wd_aa.miqm_aw
2o b 03 3,lg Oliwlas 3
4 o) jlw 0 wldile 33 I) _,I9.s_\, .))I..'Ll a)l_':=|
..Lnl.a..s d_;a.m {a.m.um Oy guo.
Jls 2L ojlw jl )l (53)5 132 Cge
hal i jl yioaiilw 5 dlold b Cawy




PP S ay glaibbe o Uil GUls « g jaje gbls « SUTsW ool « gl g3 : Goldo @

; e Py Gisiaa
WWW.Profixco.ir @) IFVIASYI 10: g sS (@) oF | -5 A10FFeo : wali (€)

R
s .,;"}

ra e
E-J g]




